



ŞEHİRLERİ YAKIYORLAR

Azerbaycan'ın attığı bütün olumlu adımlara karşı teslim olmayan ve direnişe devam eden bazı Ermeni silahlı güçler, Karabağ'da provokasyonlarını sürdürüyor. Azerbaycan İçişleri Bakanlığı, Karabağ bölgesindeki Hankendi şehrinde Ermeni güçlerin kasıtlı yangınlar çıkarttığını ve çeşitli idari binalardaki belge, delil ve arşivleri imha ettiğini açıkladı.

ERMENİSTAN USLANMIYOR

AZERBAYCAN'IN KARABAĞ'DA 24 SAATTE ELDE ETTİĞİ ZAFERDEN SONRA BÖLGEDEKİ PROVOKASYONLARINA DEVAM EDEN ERMENİ SİLAHLI GÜÇLER, ŞEHİRLERDE KASITLI YANGINLAR ÇIKARIYOR, BELGE, DELİL VE ARŞİVLERİ İMHA EDİYOR. AZERBAYCAN İSE ERMENİ ASILLI VATANDAŞLARA GIDA YARDIMI GÖNDERİRKEN, TESLİM OLAN ASKERLER İÇİN DE AF ÇIKARMAYA HAZIRLANIYOR.

TESLİM OLANA AF

Azerbaycan'ın Dağlık Karabağ'da başlattığı anti terör operasyonu 24 saatte büyük bir zaferle sonuçlandı. Ermeni ayrılıkçılar silahlarını teslim ederek diyalog masasına oturmayı kabul ederken, Azerbaycan Cumhurbaşkanı Müşaviri Hikmet Hacıyev silah bırakan Ermeniler için af ön görüldüğünü duyurdu ve eski askerler ve savaşçılar için de af sağlanabileceğini söyledi.

GIDA YARDIMI GİTTİ

Azerbaycan'ın Karabağ'daki Ermenilere gönderdiği yardım konvoyu, Hankendi kentine ulaştı. Her biri 20 ton gıda ve hijyen malzemesi taşıyan 2 tır ve ekmek taşıyan 2 kamyonundan oluşan insani yardım konvoyu, yükleri Karabağ'daki Ermenilere teslim etti. Ayrıca Azerbaycan hükümeti, Karabağ'daki sosyal, insani, ekonomik ve altyapı sorunlarının çözümü için çalışma grubu kurdu. ● 10



İŞGALİN SEMBOLÜ TANK BAKÜ'DE

Ermenilerin 1. Karabağ Savaşı ile ilgili 'zafer anıtı' olarak kullandığı, işgal döneminde Şuşa-Hankendi yolunda yer alan tank, Bakü'ye getirildi. Bulunduğu yerden kaldırılarak Bakü'ye gönderilen tank, Azerbaycan ordusunun 2. Karabağ Savaşı'nda Ermenistan ordusundan ele geçirdiği silah ve zırhlı araçların sergilendiği 'Savaş Ganimetleri Parkı' diye isimlendirilen açık hava müzesine yerleştirildi.

Karabağ'da yeni provokasyon ERMENİLER USLANMIYOR

Azerbaycan İçişleri Bakanlığı, silah ve mühimmatların teslim edilmeye başlandığı Karabağ bölgesinde, Hankendi şehrinde Ermenilerce kasıtlı yangınların çıkarıldığını ve idari arşivlerin yakılarak imha edildiğini duyurdu.

Azerbaycan'ın 19 Eylül'de Karabağ'da anayasal düzeni tesis etmek amacıyla düzenlediği antiterör operasyonu 1 gün sonra zaferle sonuçlanırken, Ermenistan'da ise tam anlamıyla karışa yaşandı. Başkent Erivan'da sokaka dökülen binlerce itisi Başbakanı Nikol Paşinyan'a istifa çağruları yapıldı. Azerbaycan, operasyonun ardından bölgeden çekilmek zorunda kalan yasa dışı Ermeni grupların alcağı gözler önüne serdi. Azerbaycan İçişleri Bakanlığında yapılan açıklamada, Karabağ'da gerçekleştirilen antiterör operasyonunun ardından tüm alanların tam kontrol ve gözlem altında tutulduğu belirtildi. Açıklamada, "Hankendi şehrinde, karşı tarafın kasıtlı olarak yangınlar çıkardığı, çeşitli idari binalarda belge, maddi delil ve arşivlerin imha edildiği gözlemleniyor" bilgisi paylaşıldı.

Karabağ, Azerbaycan'ın parçası

Bölgede bu gelişmeler yaşanırken Rus Barış Gücü ise, yasa dışı Ermeni güçlerin, silah ve mühimmatlarını Rus askerî personelinin kontrolünde teslim etmeye başladığını, mevzilerini de terk ettiğini bildirdi. Açıklamada, "Bugüne kadar 800'den fazla silah, el bombası, havan topu, tanksavar ve uçaksavar füzesi teslim edildi" ifadesi kullanıldı.

Öte yandan ABD'nin New York kentinde bulunan Türk Devletleri Teşkilatı (TDT) Genel Sekreteri Büyükelçi Kıbaruçbek Ömüraliyev, Karabağ'daki duruma ilgili açıklamayı yaptı. Karabağ'daki duruma ilişkin açıklamayı Azerbaycan'ın 19 Eylül'de başlattığı antiterör operasyonuyla ilgili Ömüraliyev, Karabağ'ın Azerbaycan egemenliğinde olduğunu vurgulayarak, "Karabağ, tabii ki Azerbaycan'ın bir parçası, aynı zamanda da Türk dünyasının da bir parçası" ifadesini kullandı.



Ermenilerin 1. Karabağ Savaj Beşliği "zafer anı" olarak kutlanıyor. 1994'de imzalandığı Soğukhanlı antlaşmasıyla yer alan Lankaran, Bakı ve Yedigöller Azerbaycan'ın Karabağ Savajı'nda Ermenistan ordusundan elde ettiği silah ve zırh araçları sergileniyor. "Savaj Ganimetleri Partisi" diye isimlendirilen açık hava müzesine yerleştirildi. Çok sayıda Azerbaycanlı bir zamanlar "Savaj Beşlik" olan askerler için Savaj Ganimetleri Partisi na geldi.